様式７

札幌市スポーツ局スポーツ部施設課管理係　あて
電子メールアドレス：sports-kanri@city.sapporo.jp
ＦＡＸ：011-211-3046

下表に必要事項をご記入のうえ、令和８年１月７日（水）17時00分までに、電子メール又はＦＡＸにてお申込ください。

	札幌市新琴似スポーツ広場　説明会参加申込書

	法人・団体名

	所在地
	〒

	ご出席者
（役職及び氏名）
※１団体につき３名まで
	（役職：　　　　　　　　）氏名：

	（役職：　　　　　　　　）氏名：

	（役職：　　　　　　　　）氏名：

	業種
※該当するものをお選びください
	ビルメンテナンス　　　総合警備　　　　　類似施設経営
競技団体　　　　　　　 ＮＰＯ　　　　　 公益法人
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ご連絡先
	担当者　部署
氏名

	電話　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	E-mail